Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
Pro-reitoria de Graduacao - PROGRAD

sexta-feira, 25 de agosto de 2017

Relagao de Convocacao para Manifestagao de Interesse na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU 2017-2

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO

RELAGCOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS
RELACOES INTERNACIONAIS
RELACOES INTERNACIONAIS
RELAGCOES INTERNACIONAIS
RELAGCOES INTERNACIONAIS
RELAGCOES INTERNACIONAIS
RELACOES INTERNACIONAIS
RELAGCOES INTERNACIONAIS
RELAGCOES INTERNACIONAIS
RELAGCOES INTERNACIONAIS
RELACOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS
RELACOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS
RELACOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS
RELACOES INTERNACIONAIS
RELAGCOES INTERNACIONAIS
RELACOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS
RELACOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS
RELACOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS
RELACOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

MARCELLE MOREIRA DA SILVA AUGUSTO
NAOMI TAKADA

GABRIELA ROCHA FERREIRA

GUSTAVO SILVA DE AZEVEDO

GISELLY DE LIMA PAES

JULIANE ROCHA SOUZA

HELENA SILVANO DE PAULA

DAYANE SILVA E OLIVEIRA

ANNA KAROLINA DOS SANTOS LIMA DA SILVA
RAFAELLA MALHAO VIEIRA

FABIO LIMA MUASSAB

RAQUEL RAMOS GOMES

RAFAELLA LEITE DE SOUZA

CAIO ARAUJO DA SILVA

ANA CLARA DOS SANTOS SILVA

BEATRIZ OLIVEIRA MENDONCA

ROGERIO CLAUDINO DA SILVA

LARISSA FERNANDES LAUDIAUZER
CAMILLA ANDRADE VIDAL

PEDRO HENRIQUE PECANHA PREVITALI LOPES DE OLIVEIRA
VICTOR DA SILVA DE ARAGAO RODRIGUES
LISANDRA FERREIRA SILVA

BRENDA CAROLINA DAS DORES CHAVES
CARLA RODRIGUES DA SILVA

THAYNA CAMPOS SOUSA DE LIMA
JESSICA MARIA DOS SANTOS LIMA
GABRIEL JOSE MENDES ALMEIDA PEIXOTO

COLOCAGAO MODALIDADE

67
70
73
75
76
80
86
87
91
93
103
116
119
120
136
140
145
159
161
164
166
176
180
195
196
200
201

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
ENSINO PUBLICO
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPI

AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPI

AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPI

EP + PPI

EP + PPI



pU Ru%o sexta-feira, 25 de agosto de 2017
(o]
Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro

Pro-reitoria de Graduagao - PROGRAD

Relacao de Convocagao para Manifestacao de Interesse na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU 2017-2

CAmMPUS NOME DO CURSO TURNO NOME DO CANDIDATO COLOCACAO MODALIDADE
SEROPEDICA  RELAGOES INTERNACIONAIS NOTURNO  FERNANDA BATISTA DE ARAUJO 215 EP + PPI
SEROPEDICA  RELAGOES INTERNACIONAIS NOTURNO  LUCIANO BRAGA RAMALHO 220 EP + PPI

SEROPEDICA  RELAGOES INTERNACIONAIS NOTURNO  PEDRO FRANCISCO DE CARVALHO 228 AMPLA CONCORRENCIA



