

Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU 2017-2

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	MARCELLE MOREIRA DA SILVA AUGUSTO	67	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	NAOMI TAKADA	70	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	GABRIELA ROCHA FERREIRA	73	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	GUSTAVO SILVA DE AZEVEDO	75	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	GISELLY DE LIMA PAES	76	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	JULIANE ROCHA SOUZA	80	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	HELENA SILVANO DE PAULA	86	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	DAYANE SILVA E OLIVEIRA	87	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	ANNA KAROLINA DOS SANTOS LIMA DA SILVA	91	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	RAFAELLA MALHAO VIEIRA	93	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	FABIO LIMA MUASSAB	103	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	RAQUEL RAMOS GOMES	116	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	RAFAELLA LEITE DE SOUZA	119	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	CAIO ARAUJO DA SILVA	120	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	ANA CLARA DOS SANTOS SILVA	136	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	BEATRIZ OLIVEIRA MENDONCA	140	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	ROGERIO CLAUDINO DA SILVA	145	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	LARISSA FERNANDES LAUDIAUZER	159	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	CAMILLA ANDRADE VIDAL	161	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	PEDRO HENRIQUE PECANHA PREVITALI LOPES DE OLIVEIRA	164	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	VICTOR DA SILVA DE ARAGAO RODRIGUES	166	EP + PPI
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	LISANDRA FERREIRA SILVA	176	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	BRENDA CAROLINA DAS DORES CHAVES	180	EP + PPI
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	CARLA RODRIGUES DA SILVA	195	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	THAYNA CAMPOS SOUSA DE LIMA	196	EP + PPI
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	JESSICA MARIA DOS SANTOS LIMA	200	EP + PPI
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	GABRIEL JOSE MENDES ALMEIDA PEIXOTO	201	EP + PPI



Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU 2017-2

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	FERNANDA BATISTA DE ARAUJO	215	EP + PPI
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	LUCIANO BRAGA RAMALHO	220	EP + PPI
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	PEDRO FRANCISCO DE CARVALHO	228	AMPLA CONCORRÊNCIA